PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, segunda-feira, 18 de maio de 2020                                                                                                  Edição N.º 0419

i

Página | 1

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA-CE, por

intermédio do Pregoeiro, torna público que às 09:00 horas do
dia 29 de maio de 2020, será realizado licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020051101-SRP, tipo menor
preço, para  Registro de preços para futura e eventual

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO DOS ATOS
DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBARA/CE, conforme detalhamento no Termo de
Referência, a realizar-se na sala de Licitação, localizado na Av.

Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – CE. O Edital e
seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no
endereço acima no horário de 07:30h às 13:30h.

***********************************************************************